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Kategorie: M4 Mädchen 4 kg (19)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final
1. (170) Wüest Fiona 2003 TV Grosswangen 10.86 m 11.88 m

1.: 10.86 m 2.: 9.95 m 3.: 10.85 m 4.: 11.88 m 5.: 11.77 m 6.: 11.43 m

2. (214) Lehmann Sina 2005 TV Buttikon-Schübelbach 9.68 m 9.72 m
1.: 9.03 m 2.: 9.10 m 3.: 9.68 m 4.: 8.84 m 5.: 9.72 m 6.: 8.23 m

3. (127) Harder  Celine 2005 STV Wangen SZ 9.72 m 9.39 m
1.: 9.22 m 2.: 9.72 m 3.: 9.67 m 4.: 8.93 m 5.: 9.12 m 6.: 9.39 m

4. (129) Küttel Sereina 2003 STV Wangen SZ 9.67 m 9.04 m
1.: 9.46 m 2.: 8.14 m 3.: 9.67 m 4.: 0.00 m 5.: 8.89 m 6.: 9.04 m

5. (194) Christen Naomi 2005 TV Stein 9.36 m 8.75 m
1.: 9.36 m 2.: 9.09 m 3.: 0.00 m 4.: 8.57 m 5.: 8.06 m 6.: 8.75 m

6. (287) Mathys Serajna 2003 TV Zunzgen 9.10 m 8.52 m
1.: 8.32 m 2.: 9.10 m 3.: 8.35 m 4.: 8.52 m 5.: 7.91 m 6.: 8.06 m

7. (243) Nowack Iris 2005 TV Thalwil 9.00 m
1.: 8.38 m 2.: 8.55 m 3.: 9.00 m

8. (171) Birrer Madlen 2003 TV Grosswangen 8.54 m
1.: 7.43 m 2.: 8.54 m 3.: 7.97 m

9. (276) Anderegg Anouk 2003 Damenriege Buus 8.51 m
1.: 8.51 m 2.: 8.21 m 3.: 8.29 m

10. (102) Ebnöther Franziska 2003 STV  Wägital 8.27 m
1.: 7.56 m 2.: 8.27 m 3.: 7.87 m

11. (193) Marjanac Tijana 2005 TV Stein 8.22 m
1.: 7.81 m 2.: 8.22 m 3.: 7.87 m

12. (195) Kalt Vanessa 2003 TV Stein 8.16 m
1.: 7.61 m 2.: 8.16 m 3.: 8.07 m

13. (325) Roth Fabienne 2003 TSV Anwil 7.92 m
1.: 7.72 m 2.: 7.24 m 3.: 7.92 m

14. (234) Salkic Emina 2005 DTV Thürnen 7.28 m
1.: 7.28 m 2.: 0.00 m 3.: 6.76 m

15. (226) Brupbacher Gia 2005 STV Wollerau-Bäch 6.76 m
1.: 6.28 m 2.: 6.76 m 3.: 6.45 m

16. (227) Welti Julia 2003 STV Wollerau-Bäch 6.38 m
1.: 6.38 m 2.: 6.09 m 3.: 6.37 m

17. (239) Degen  Salome 2004 DTV Thürnen 5.78 m
1.: 5.50 m 2.: 5.78 m 3.: 5.31 m

18. (238) Imhof Sarah 2004 DTV Thürnen 5.74 m
1.: 5.67 m 2.: 5.74 m 3.: 5.33 m

19. (326) Feuz Sarah 2005 TSV Anwil 5.40 m
1.: 0.00 m 2.: 5.06 m 3.: 5.40 m
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Kategorie: JI6 Juniorinnen 6 kg (24)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final
1. (170) Wüest Fiona 2003 TV Grosswangen 10.22 m 9.91 m

1.: 9.70 m 2.: 9.46 m 3.: 10.22 m 4.: 8.83 m 5.: 9.91 m 6.: 9.47 m

2. (145) Lena Hörler 2000 TSV Galgenen 9.34 m 9.36 m
1.: 8.72 m 2.: 9.22 m 3.: 9.34 m 4.: 9.36 m 5.: 9.13 m 6.: 8.25 m

3. (191) Widrig Rebecca 2000 Turnverein Tuggen 8.16 m 8.64 m
1.: 8.16 m 2.: 8.00 m 3.: 0.00 m 4.: 8.07 m 5.: 8.64 m 6.: 8.54 m

4. (222) Müller Cora 2001 STV Wollerau-Bäch 8.01 m 8.10 m
1.: 7.60 m 2.: 7.71 m 3.: 8.01 m 4.: 7.91 m 5.: 7.54 m 6.: 8.10 m

5. (290) Waldmeier Michaela 2000 TV Hellikon 7.81 m 7.10 m
1.: 6.63 m 2.: 7.81 m 3.: 6.77 m 4.: 6.36 m 5.: 6.89 m 6.: 7.10 m

6. (198) Noffke Dora 2001 TV Ormalingen 7.61 m 0.00 m
1.: 7.41 m 2.: 7.61 m 3.: 7.02 m 4.: 0.00 m 5.: 0.00 m 6.: 0.00 m

7. (244) Türler Sonja 2002 TV Thalwil - Team 7.51 m
1.: 6.53 m 2.: 7.51 m 3.: 7.31 m

8. (128) Krieg Manuela 2001 STV Wangen SZ 7.46 m
1.: 6.95 m 2.: 7.46 m 3.: 6.97 m

9. (308) Mettler Marina 2002 NT Bilten 7.37 m
1.: 7.06 m 2.: 7.16 m 3.: 7.37 m

10. (129) Küttel Sereina 2003 STV Wangen SZ 7.26 m
1.: 7.08 m 2.: 7.06 m 3.: 7.26 m

11. (243) Nowack Iris 2005 TV Thalwil 7.25 m
1.: 5.31 m 2.: 7.20 m 3.: 7.25 m

12. (127) Harder  Celine 2005 STV Wangen SZ 7.24 m
1.: 7.24 m 2.: 7.08 m 3.: 7.06 m

13. (171) Birrer Madlen 2003 TV Grosswangen 7.19 m
1.: 6.94 m 2.: 6.88 m 3.: 7.19 m

14. (162) Schneider Selina 2001 TV Diegten 7.16 m
1.: 6.92 m 2.: 7.16 m 3.: 6.95 m

15. (193) Marjanac Tijana 2005 TV Stein 6.98 m
1.: 6.47 m 2.: 6.98 m 3.: 6.81 m

16. (276) Anderegg Anouk 2003 Damenriege Buus 6.91 m
1.: 6.42 m 2.: 6.91 m 3.: 6.60 m

17. (161) Meier Manuela 2000 TV Diegten 6.81 m
1.: 6.81 m 2.: 0.00 m 3.: 6.25 m

18. (194) Christen Naomi 2005 TV Stein 6.50 m
1.: 6.39 m 2.: 6.49 m 3.: 6.50 m

19. (126) Züger  Sina 2002 STV Wangen SZ 6.47 m
1.: 6.47 m 2.: 6.36 m 3.: 6.28 m

20. (195) Kalt Vanessa 2003 TV Stein 6.45 m
1.: 6.15 m 2.: 6.33 m 3.: 6.45 m

21. (245) Kilburn Emily 2002 TV Thalwil 6.08 m
1.: 6.08 m 2.: 5.52 m 3.: 5.56 m

22. (226) Brupbacher Gia 2005 STV Wollerau-Bäch 5.66 m
1.: 5.58 m 2.: 5.66 m 3.: 5.55 m

23. (197) Strub Andrea 2000 TV Ormalingen 5.28 m
1.: 5.00 m 2.: 5.28 m 3.: 4.99 m

24. (227) Welti Julia 2003 STV Wollerau-Bäch 5.27 m
1.: 5.16 m 2.: 5.13 m 3.: 5.27 m

33. Schweizermeisterschaften im Steinstossen
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Kategorie: D6 Damen 6 kg (67)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final
1. (141) Lea Herrsche 1993 Athletikteam KTV Altstätten 10.53 m 11.29 m

1.: 10.15 m 2.: 10.53 m 3.: 10.18 m 4.: 11.25 m 5.: 11.25 m 6.: 11.29 m

2. (261) Santner Elisabeth 1992 STV Sennwald 10.56 m 10.66 m
1.: 10.46 m 2.: 10.56 m 3.: 10.45 m 4.: 10.52 m 5.: 10.30 m 6.: 10.66 m

3. (230) Obrist Corina 1995 STV Zuzgen 11.42 m 10.61 m
1.: 11.14 m 2.: 11.42 m 3.: 10.50 m 4.: 10.46 m 5.: 10.61 m 6.: 10.55 m

4. (241) Ganz Alexandra 1989 TV Thalwil - Team 10.67 m 10.56 m
1.: 9.84 m 2.: 10.67 m 3.: 10.13 m 4.: 10.29 m 5.: 9.48 m 6.: 10.56 m

5. (211) Meerstetter Fabienne 1989 TV Rothenfluh 9.44 m 9.48 m
1.: 8.70 m 2.: 8.63 m 3.: 9.44 m 4.: 9.34 m 5.: 9.48 m 6.: 8.63 m

6. (124) Ebnöther Nicole 1996 STV Wangen SZ 9.90 m 9.32 m
1.: 9.29 m 2.: 9.90 m 3.: 9.39 m 4.: 9.19 m 5.: 9.32 m 6.: 9.32 m

7. (189) Pfister Daniela 1995 Turnverein Tuggen 9.44 m 9.20 m
1.: 9.34 m 2.: 9.44 m 3.: 8.12 m 4.: 9.20 m 5.: 6.49 m 6.: 8.84 m

8. (172) Hottinger Janine 1995 TV Hombi 9.84 m 8.99 m
1.: 8.28 m 2.: 9.19 m 3.: 9.84 m 4.: 8.94 m 5.: 8.95 m 6.: 8.99 m

9. (103) Diethelm Jennifer 1997 STV Wägital 9.43 m
1.: 9.19 m 2.: 8.31 m 3.: 9.43 m

10. (142) Mächler Petra 1991 TSV Galgenen 9.16 m
1.: 8.47 m 2.: 9.16 m 3.: 8.48 m

11. (292) Leimgruber Sandra 1995 TV Stein 9.09 m
1.: 8.59 m 2.: 9.09 m 3.: 9.09 m

12. (191) Widrig Rebecca 2000 Turnverein Tuggen 8.89 m
1.: 8.89 m 2.: 8.43 m 3.: 8.89 m

13. (253) Plösser Kathrin 1995 TV Frenkendorf 8.79 m
1.: 8.21 m 2.: 8.79 m 3.: 8.34 m

14. (123) Ziltener Kaja 1995 STV Wangen SZ 8.77 m
1.: 8.42 m 2.: 8.77 m 3.: 8.55 m

15. (122) Ziltener Rahel 1993 STV Wangen SZ 8.69 m
1.: 8.39 m 2.: 8.69 m 3.: 8.45 m

16. (145) Lena Hörler 2000 TSV Galgenen 8.64 m
1.: 8.64 m 2.: 8.63 m 3.: 8.42 m

17. (188) Rüegg Maya 1979 Turnverein Tuggen 8.57 m
1.: 8.55 m 2.: 8.57 m 3.: 7.76 m

18. (305) Ritter Daniela 1990 TV Diegten 8.35 m
1.: 8.35 m 2.: 0.00 m 3.: 7.98 m

19. (144) Dobler Melanie 1988 TSV Galgenen 8.33 m
1.: 7.86 m 2.: 8.18 m 3.: 8.33 m

20. (262) Grande Monica 1982 STV Sennwald 8.29 m
1.: 7.74 m 2.: 8.29 m 3.: 7.75 m

21. (311) Schaeffer Deborah 1980 DR Wenslingen 8.25 m
1.: 8.11 m 2.: 8.25 m 3.: 8.18 m

22. (101) Jud Ramona 1988 STV Wägital 8.09 m
1.: 8.09 m 2.: 8.07 m 3.: 7.92 m

23. (302) Meier Alexandra 1990 DR Basadingen 8.03 m
1.: 7.78 m 2.: 7.82 m 3.: 8.03 m

24. (130) Hüppin  Miriam 1984 STV Wangen SZ 8.00 m
1.: 8.00 m 2.: 7.74 m 3.: 7.60 m

25. (242) Guler Stefanie 1990 TV Thalwil - Team 7.91 m
1.: 5.69 m 2.: 7.91 m 3.: 7.44 m

26. (125) Friedlos Daniela 1991 STV Wangen SZ 7.81 m
1.: 7.56 m 2.: 7.45 m 3.: 7.81 m

27. (328) Lander Claudia 1975 DR Oltingen 7.81 m
1.: 7.42 m 2.: 7.81 m 3.: 7.48 m

28. (199) Vollenweider Alena 1992 TV Ormalingen 7.76 m
1.: 6.62 m 2.: 7.48 m 3.: 7.76 m

29. (222) Müller Cora 2001 STV Wollerau-Bäch 7.73 m
1.: 7.59 m 2.: 7.61 m 3.: 7.73 m

30. (228) Labhardt Anita 1969 STV Zuzgen 7.68 m
1.: 7.68 m 2.: 7.40 m 3.: 6.97 m

31. (184) Strübin Liza 1993 DR Maisprach 7.65 m
1.: 7.65 m 2.: 7.25 m 3.: 7.58 m

32. (235) Weber  Sabrina 1996 DTV Thürnen 7.64 m
1.: 7.64 m 2.: 6.76 m 3.: 6.70 m

33. (196) Hindermann Patricia 1988 TV Ormalingen 7.54 m
1.: 6.98 m 2.: 7.06 m 3.: 7.54 m

34. (185) Imhof Stefanie 1985 DR Maisprach 7.41 m
1.: 6.75 m 2.: 7.02 m 3.: 7.41 m

35. (244) Türler Sonja 2002 TV Thalwil - Team 7.39 m
1.: 7.21 m 2.: 7.37 m 3.: 7.39 m

36. (216) Börlin Tamara 1997 DR Wenslingen 7.34 m
1.: 7.11 m 2.: 7.34 m 3.: 7.16 m

37. (301) Baur Stefanie 1990 DR Basadingen 7.31 m
1.: 6.71 m 2.: 6.94 m 3.: 7.31 m

38. (113) Baumgartner Nicole 1998 STV Kriessern 7.24 m
1.: 6.77 m 2.: 7.01 m 3.: 7.24 m

39. (190) Kälin Ramona 1997 Turnverein Tuggen 7.23 m
1.: 7.23 m 2.: 7.06 m 3.: 7.10 m

40. (229) Sacher Jolanda 1985 STV Zuzgen 7.20 m
1.: 6.74 m 2.: 7.20 m 3.: 6.95 m

33. Schweizermeisterschaften im Steinstossen
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Kategorie: D6 Damen 6 kg (67)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

33. Schweizermeisterschaften im Steinstossen
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41. (204) Wüthrich Désirée 1996 TV Zunzgen 7.07 m
1.: 6.32 m 2.: 6.89 m 3.: 7.07 m

42. (254) Bolinger Silvia 1976 TV Frenkendorf 7.03 m
1.: 6.60 m 2.: 7.03 m 3.: 6.72 m

43. (128) Krieg Manuela 2001 STV Wangen SZ 6.95 m
1.: 6.86 m 2.: 6.95 m 3.: 6.84 m

44. (126) Züger  Sina 2002 STV Wangen SZ 6.95 m
1.: 6.55 m 2.: 6.69 m 3.: 6.95 m

45. (294) Gygax Andrea 1977 Aargauischer Nationalturnverband 6.94 m
1.: 6.94 m 2.: 6.83 m 3.: 0.00 m

46. (162) Schneider Selina 2001 TV Diegten 6.93 m
1.: 6.93 m 2.: 6.85 m 3.: 6.37 m

47. (183) Strübin Milena 1996 DR Maisprach 6.90 m
1.: 6.90 m 2.: 6.62 m 3.: 6.62 m

48. (237) Yahiaoui Yasmine 1994 DTV Thürnen 6.81 m
1.: 6.81 m 2.: 6.41 m 3.: 6.70 m

49. (137) Spycher Stefanie 1984 DR Oltingen 6.80 m
1.: 6.80 m 2.: 6.45 m 3.: 6.48 m

50. (342) Wirz Andrea 1997 DR Wenslingen 6.75 m
1.: 6.52 m 2.: 6.75 m 3.: 6.02 m

51. (325) Roth Fabienne 2003 TSV Anwil 6.73 m
1.: 6.48 m 2.: 6.73 m 3.: 6.13 m

52. (299) Ruepp Tamara 1992 TSV Anwil 6.50 m
1.: 6.41 m 2.: 6.50 m 3.: 6.38 m

53. (138) Schaub Franziska 1993 DR Oltingen 6.46 m
1.: 6.46 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

54. (161) Meier Manuela 2000 TV Diegten 6.45 m
1.: 6.45 m 2.: 6.34 m 3.: 6.01 m

55. (236) Nussbaum  Sandra 1987 DTV Thürnen 6.44 m
1.: 6.37 m 2.: 6.36 m 3.: 6.44 m

56. (136) Lüthy Sarah 1978 DR Oltingen 6.29 m
1.: 6.29 m 2.: 6.14 m 3.: 5.54 m

57. (245) Kilburn Emily 2002 TV Thalwil 6.24 m
1.: 5.53 m 2.: 5.76 m 3.: 6.24 m

58. (139) Gysin Sybill 1995 DR Oltingen 6.22 m
1.: 6.22 m 2.: 6.19 m 3.: 6.05 m

59. (341) Flükiger Melanie 1991 DR Wenslingen 6.14 m
1.: 6.14 m 2.: 5.84 m 3.: 5.69 m

60. (310) Buess Sandra 1984 DR Wenslingen 6.10 m
1.: 6.09 m 2.: 5.14 m 3.: 6.10 m

61. (215) Börlin Jana 1996 DR Wenslingen 6.08 m
1.: 6.08 m 2.: 6.07 m 3.: 5.35 m

62. (102) Ebnöther Franziska 2003 STV  Wägital 6.06 m
1.: 5.99 m 2.: 5.72 m 3.: 6.06 m

63. (217) Buess Andrea 1985 DR Wenslingen 6.02 m
1.: 5.91 m 2.: 0.00 m 3.: 6.02 m

64. (298) Lützelschwab Alexandra 1999 TSV Anwil 5.53 m
1.: 5.19 m 2.: 5.32 m 3.: 5.53 m

65. (338) Gamma Ramona 1986 - 5.52 m
1.: 4.69 m 2.: 5.40 m 3.: 5.52 m

66. (255) Grob Nadine 1997 TV Frenkendorf 5.36 m
1.: 4.39 m 2.: 4.51 m 3.: 5.36 m

67. (218) Hürbi Sheena 1990 DR Wenslingen 5.03 m
1.: 4.85 m 2.: 4.87 m 3.: 5.03 m
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Kategorie: D125 Damen 12.5 kg (22)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final
1. (141) Lea Herrsche 1993 Athletikteam KTV Altstätten 6.64 m 6.97 m

1.: 6.64 m 2.: 6.25 m 3.: 0.00 m 4.: 6.97 m 5.: 6.49 m 6.: 0.00 m

2. (230) Obrist Corina 1995 STV Zuzgen 6.90 m 6.85 m
1.: 6.82 m 2.: 6.90 m 3.: 0.00 m 4.: 6.85 m 5.: 6.61 m 6.: 6.55 m

3. (241) Ganz Alexandra 1989 TV Thalwil - Team 7.02 m 6.83 m
1.: 6.52 m 2.: 7.02 m 3.: 6.77 m 4.: 6.60 m 5.: 6.83 m 6.: 6.38 m

4. (261) Santner Elisabeth 1992 STV Sennwald 7.10 m 6.70 m
1.: 7.02 m 2.: 7.10 m 3.: 0.00 m 4.: 6.70 m 5.: 6.58 m 6.: 6.37 m

5. (142) Mächler Petra 1991 TSV Galgenen 6.71 m 6.42 m
1.: 6.23 m 2.: 6.52 m 3.: 6.71 m 4.: 6.42 m 5.: 6.29 m 6.: 6.28 m

6. (103) Diethelm Jennifer 1997 STV Wägital 6.25 m 6.10 m
1.: 6.00 m 2.: 6.19 m 3.: 6.25 m 4.: 5.81 m 5.: 5.69 m 6.: 6.10 m

7. (124) Ebnöther Nicole 1996 STV Wangen SZ 5.81 m 6.03 m
1.: 5.81 m 2.: 5.70 m 3.: 5.67 m 4.: 5.74 m 5.: 6.03 m 6.: 5.81 m

8. (101) Jud Ramona 1988 STV Wägital 6.17 m 5.87 m
1.: 5.48 m 2.: 6.17 m 3.: 6.10 m 4.: 5.60 m 5.: 5.78 m 6.: 5.87 m

9. (172) Hottinger Janine 1995 TV Hombi 5.78 m
1.: 5.57 m 2.: 5.60 m 3.: 5.78 m

10. (145) Lena Hörler 2000 TSV Galgenen 5.48 m
1.: 5.32 m 2.: 5.36 m 3.: 5.48 m

11. (144) Dobler Melanie 1988 TSV Galgenen 5.43 m
1.: 5.43 m 2.: 5.39 m 3.: 5.13 m

12. (292) Leimgruber Sandra 1995 TV Stein 5.43 m
1.: 5.43 m 2.: 4.66 m 3.: 4.70 m

13. (328) Lander Claudia 1975 DR Oltingen 5.35 m
1.: 5.35 m 2.: 5.23 m 3.: 5.27 m

14. (113) Baumgartner Nicole 1998 STV Kriessern 5.20 m
1.: 0.00 m 2.: 4.74 m 3.: 5.20 m

15. (262) Grande Monica 1982 STV Sennwald 5.18 m
1.: 5.18 m 2.: 5.14 m 3.: 4.45 m

16. (253) Plösser Kathrin 1995 TV Frenkendorf 4.97 m
1.: 4.87 m 2.: 4.44 m 3.: 4.97 m

17. (242) Guler Stefanie 1990 TV Thalwil - Team 4.91 m
1.: 4.19 m 2.: 4.54 m 3.: 4.91 m

18. (229) Sacher Jolanda 1985 STV Zuzgen 4.83 m
1.: 4.83 m 2.: 4.19 m 3.: 4.65 m

19. (294) Gygax Andrea 1977 Aargauischer Nationalturnverband 4.83 m
1.: 4.44 m 2.: 4.39 m 3.: 4.83 m

20. (137) Spycher Stefanie 1984 DR Oltingen 4.70 m
1.: 4.63 m 2.: 4.70 m 3.: 4.32 m

21. (310) Buess Sandra 1984 DR Wenslingen 4.43 m
1.: 4.19 m 2.: 4.31 m 3.: 4.43 m

22. (255) Grob Nadine 1997 TV Frenkendorf 3.72 m
1.: 3.56 m 2.: 3.72 m 3.: 3.52 m

33. Schweizermeisterschaften im Steinstossen

Wenslingen, Samstag, 14. September 2019



Rangliste www.sts2019.ch

Kategorie: SI4 Seniorinnen 4 kg (9)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final
1. (114) Bosshard Claudia 1974 TV Rafz 10.60 m 10.97 m

1.: 9.91 m 2.: 9.85 m 3.: 10.60 m 4.: 10.97 m 5.: 10.60 m 6.: 9.68 m

2. (188) Rüegg Maya 1979 Turnverein Tuggen 11.28 m 10.87 m
1.: 10.80 m 2.: 11.28 m 3.: 10.78 m 4.: 10.14 m 5.: 10.60 m 6.: 10.87 m

3. (228) Labhardt Anita 1969 STV Zuzgen 9.36 m 9.86 m
1.: 9.36 m 2.: 8.84 m 3.: 8.90 m 4.: 9.46 m 5.: 8.87 m 6.: 9.86 m

4. (328) Lander Claudia 1975 DR Oltingen 9.23 m 9.56 m
1.: 8.64 m 2.: 9.23 m 3.: 8.89 m 4.: 9.15 m 5.: 0.00 m 6.: 9.56 m

5. (294) Gygax Andrea 1977 Aargauischer Nationalturnverband 8.88 m 8.50 m
1.: 8.45 m 2.: 8.08 m 3.: 8.88 m 4.: 8.50 m 5.: 8.26 m 6.: 8.47 m

6. (254) Bolinger Silvia 1976 TV Frenkendorf 7.70 m 7.67 m
1.: 7.70 m 2.: 7.19 m 3.: 7.56 m 4.: 7.66 m 5.: 7.65 m 6.: 7.67 m

7. (163) Sutter Lucia 1971 TV Diegten 7.70 m
1.: 7.70 m 2.: 7.31 m 3.: 7.52 m

8. (136) Lüthy Sarah 1978 DR Oltingen 7.31 m
1.: 7.31 m 2.: 7.04 m 3.: 7.28 m

9. (140) Brena Andrea 1978 DR Oltingen 7.12 m
1.: 7.12 m 2.: 6.83 m 3.: 6.81 m
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Kategorie: K8 Knaben 8 kg (17)
* Schweizerrekord

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final
1. (181) Wyssen Elia 2004 TV Rünenberg 11.48 m 13.51 m*

1.: 9.83 m 2.: 11.48 m 3.: 0.00 m 4.: 12.91 m 5.: 0.00 m 6.: 13.51 m

2. (313) Solenthaler David 2004 STV Wollerau-Bäch 10.76 m 10.91 m
1.: 10.28 m 2.: 10.40 m 3.: 10.76 m 4.: 10.67 m 5.: 10.91 m 6.: 10.82 m

3. (249) Plüer Fabian 2003 NR Rikon 9.47 m 10.23 m
1.: 8.48 m 2.: 9.33 m 3.: 9.47 m 4.: 9.32 m 5.: 9.82 m 6.: 10.23 m

4. (264) Liechti Kevin 2004 LC Kirchberg 9.56 m 10.22 m
1.: 8.93 m 2.: 9.56 m 3.: 9.29 m 4.: 9.95 m 5.: 10.16 m 6.: 10.22 m

5. (156) Treyer Nico 2004 STV Herznach 10.00 m 9.51 m
1.: 9.98 m 2.: 10.00 m 3.: 9.41 m 4.: 9.36 m 5.: 8.72 m 6.: 9.51 m

6. (337) Spiess Severin 2004 TV Oltingen 9.85 m 9.48 m
1.: 9.06 m 2.: 9.85 m 3.: 8.81 m 4.: 8.44 m 5.: 9.48 m 6.: 0.00 m

7. (251) Künzli Cedric 2004 NR Rikon 9.41 m
1.: 8.45 m 2.: 8.91 m 3.: 9.41 m

8. (252) Ruch  Noé 2004 NR Rikon 9.15 m
1.: 9.08 m 2.: 9.08 m 3.: 9.15 m

9. (119) Gätzi Tim 2006 STV Wangen SZ 8.67 m
1.: 8.24 m 2.: 8.42 m 3.: 8.67 m

10. (248) Scrivano Livio 2003 NR Rikon 8.63 m
1.: 8.63 m 2.: 7.87 m 3.: 8.02 m

11. (157) Plattner Severin 2004 STV Herznach 8.49 m
1.: 7.87 m 2.: 8.03 m 3.: 8.49 m

12. (159) Boog Marco 2004 STV Herznach 8.32 m
1.: 8.09 m 2.: 8.00 m 3.: 8.32 m

13. (160) Lange  Erik 2004 STV Herznach 7.69 m
1.: 7.00 m 2.: 7.47 m 3.: 7.69 m

14. (322) Grieder  Yves 2005 TV Wenslingen 7.12 m
1.: 6.21 m 2.: 7.12 m 3.: 6.73 m

15. (158) Glauser Joschua 2004 STV Herznach 7.10 m
1.: 6.81 m 2.: 7.10 m 3.: 0.00 m

16. (347) Dehning Fynn 2007 TV Wenslingen 6.75 m
1.: 6.43 m 2.: 6.75 m 3.: 6.20 m

17. (315) Vögele  Philipp 2003 STV Wollerau-Bäch 6.72 m
1.: 6.26 m 2.: 6.72 m 3.: 6.33 m
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Kategorie: JU10 Junioren 10 kg (34)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final
1. (225) Manganas Leandros 2001 STV Wollerau-Bäch 11.74 m 11.36 m

1.: 10.90 m 2.: 11.74 m 3.: 11.05 m 4.: 11.25 m 5.: 11.36 m 6.: 10.65 m

2. (206) Gerber Andrj 2000 TV Rothenfluh 10.05 m 11.28 m
1.: 9.77 m 2.: 10.05 m 3.: 0.00 m 4.: 10.78 m 5.: 10.61 m 6.: 11.28 m

3. (246) Kähli  Jan 2000 NR Rikon 10.80 m 10.63 m
1.: 10.80 m 2.: 10.15 m 3.: 0.00 m 4.: 10.63 m 5.: 10.52 m 6.: 10.34 m

4. (153) Schmid Yves 2000 STV Herznach 9.96 m 10.37 m
1.: 9.56 m 2.: 9.70 m 3.: 9.96 m 4.: 10.37 m 5.: 0.00 m 6.: 9.95 m

5. (121) Vogt Kilian 2000 STV Wangen SZ 10.05 m 10.07 m
1.: 9.31 m 2.: 10.05 m 3.: 9.98 m 4.: 8.74 m 5.: 9.87 m 6.: 10.07 m

6. (115) Ebnöther Jonas 2000 STV Wangen SZ 10.06 m 9.56 m
1.: 9.04 m 2.: 9.00 m 3.: 10.06 m 4.: 9.56 m 5.: 8.65 m 6.: 9.14 m

7. (266) Schatt Gabriel 2002 STV Kaltbrunn 9.64 m
1.: 9.64 m 2.: 0.00 m 3.: 9.27 m

8. (219) Cavetli Ivo 2001 STV Wollerau-Bäch 9.62 m
1.: 8.64 m 2.: 8.90 m 3.: 9.62 m

9. (267) Lacher Markus 2001 STV Kaltbrunn 9.58 m
1.: 9.03 m 2.: 9.35 m 3.: 9.58 m

10. (154) Schleiss Silvan 2001 STV Herznach 9.54 m
1.: 9.49 m 2.: 9.54 m 3.: 8.66 m

11. (247) Scrivano Alessandro 2001 NR Rikon 9.40 m
1.: 8.91 m 2.: 9.40 m 3.: 8.98 m

12. (313) Solenthaler David 2004 STV Wollerau-Bäch 9.33 m
1.: 9.26 m 2.: 9.25 m 3.: 9.33 m

13. (285) Thommen  Nick 2002 TV Wenslingen 9.29 m
1.: 8.62 m 2.: 9.29 m 3.: 9.04 m

14. (112) Baumgartner Noah 2001 STV Kriessern 9.28 m
1.: 9.28 m 2.: 8.37 m 3.: 9.19 m

15. (268) Ziegler Michael 2000 STV Kaltbrunn 9.02 m
1.: 8.85 m 2.: 9.02 m 3.: 8.57 m

16. (155) Deiss Nicola 2001 STV Herznach 9.01 m
1.: 8.58 m 2.: 8.88 m 3.: 9.01 m

17. (319) Hürlimann Adrian 2002 TV Oltingen 8.62 m
1.: 7.93 m 2.: 8.62 m 3.: 7.48 m

18. (248) Scrivano Livio 2003 NR Rikon 8.43 m
1.: 8.16 m 2.: 8.20 m 3.: 8.43 m

19. (203) Buser Patrice 2001 TV Zunzgen 8.29 m
1.: 8.29 m 2.: 8.10 m 3.: 7.62 m

20. (156) Treyer Nico 2004 STV Herznach 8.18 m
1.: 7.63 m 2.: 8.08 m 3.: 8.18 m

21. (252) Ruch  Noé 2004 NR Rikon 8.05 m
1.: 7.83 m 2.: 8.05 m 3.: 7.42 m

22. (296) Keller Fabio 2002 TSV Galgenen 8.03 m
1.: 7.40 m 2.: 7.57 m 3.: 8.03 m

23. (207) Heinzelmann Dimitri 2002 TV Rothenfluh 7.89 m
1.: 7.89 m 2.: 7.78 m 3.: 7.50 m

24. (251) Künzli Cedric 2004 NR Rikon 7.87 m
1.: 7.43 m 2.: 6.12 m 3.: 7.87 m

25. (286) Buess Noah 2001 TV Wenslingen 7.71 m
1.: 7.63 m 2.: 7.71 m 3.: 0.00 m

26. (318) Rickenbacher Cedric 2002 TV Oltingen 7.48 m
1.: 0.00 m 2.: 7.46 m 3.: 7.48 m

27. (159) Boog Marco 2004 STV Herznach 7.41 m
1.: 7.41 m 2.: 6.23 m 3.: 0.00 m

28. (157) Plattner Severin 2004 STV Herznach 7.40 m
1.: 6.78 m 2.: 7.40 m 3.: 6.70 m

29. (160) Lange  Erik 2004 STV Herznach 7.27 m
1.: 6.68 m 2.: 7.19 m 3.: 7.27 m

30. (339) Schwitter Luca 2000 - 6.70 m
1.: 6.70 m 2.: 6.64 m 3.: 6.61 m

31. (158) Glauser Joschua 2004 STV Herznach 6.43 m
1.: 5.73 m 2.: 6.24 m 3.: 6.43 m

32. (178) Vogel Luca 2001 TV Rünenberg 6.26 m
1.: 6.16 m 2.: 6.06 m 3.: 6.26 m

33. (315) Vögele  Philipp 2003 STV Wollerau-Bäch 5.95 m
1.: 5.90 m 2.: 5.55 m 3.: 5.95 m

34. (322) Grieder  Yves 2005 TV Wenslingen 5.89 m
1.: 5.89 m 2.: 5.83 m 3.: 4.74 m
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Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final
1. (169) Michel Sandro 1996 SV Gipf-Oberfrick 11.35 m 12.29 m

1.: 10.99 m 2.: 11.06 m 3.: 11.35 m 4.: 11.72 m 5.: 12.29 m 6.: 12.13 m

2. (146) Hunziker Simon 1982 STV Herznach 11.68 m 12.28 m
1.: 11.68 m 2.: 10.47 m 3.: 11.50 m 4.: 12.28 m 5.: 11.83 m 6.: 11.06 m

3. (147) Leimgruber Roger 1992 STV Herznach 12.01 m 11.97 m
1.: 11.32 m 2.: 11.86 m 3.: 12.01 m 4.: 11.97 m 5.: 11.76 m 6.: 11.97 m

4. (303) Jost  Lukas 1989 STV Wangen SZ 11.60 m 11.87 m
1.: 11.26 m 2.: 11.60 m 3.: 10.92 m 4.: 11.63 m 5.: 11.87 m 6.: 11.53 m

5. (258) Bartholet Christoph 1989 Gams-Walenstadt 11.63 m 11.66 m
1.: 11.19 m 2.: 11.19 m 3.: 11.63 m 4.: 11.66 m 5.: 11.33 m 6.: 10.65 m

6. (118) Vogt Michael 1997 STV Wangen SZ 11.42 m 11.07 m
1.: 10.46 m 2.: 10.99 m 3.: 11.42 m 4.: 0.00 m 5.: 11.07 m 6.: 10.37 m

7. (288) Hasler Urs 1983 TV Hellikon 11.20 m 11.02 m
1.: 11.17 m 2.: 11.20 m 3.: 10.85 m 4.: 11.02 m 5.: 10.45 m 6.: 10.83 m

8. (260) Kaiser Tobias 1985 Gams-Walenstadt 11.29 m 10.72 m
1.: 10.86 m 2.: 10.86 m 3.: 11.29 m 4.: 10.72 m 5.: 10.71 m 6.: 10.61 m

9. (186) Diethelm Philipp 1982 Turnverein Tuggen 11.09 m
1.: 10.24 m 2.: 9.70 m 3.: 11.09 m

10. (148) Leimgruber Marco 1987 STV Herznach 11.03 m
1.: 11.03 m 2.: 10.86 m 3.: 10.62 m

11. (270) Rüegg Adrian 1992 STV Kaltbrunn 10.74 m
1.: 10.27 m 2.: 10.71 m 3.: 10.74 m

12. (173) Thommen Patrick 1985 TV Thürnen 10.45 m
1.: 10.45 m 2.: 10.31 m 3.: 0.00 m

13. (117) Büchenbacher Benedikt 1994 TV Wenslingen 10.42 m
1.: 9.49 m 2.: 10.42 m 3.: 9.76 m

14. (151) Wälchli Gian 1996 STV Herznach 10.41 m
1.: 10.41 m 2.: 9.92 m 3.: 10.24 m

15. (279) Schaller Bastian 1995 STV Wangen SZ 10.39 m
1.: 10.05 m 2.: 10.39 m 3.: 0.00 m

16. (120) Hunger Ramon 1997 STV Wangen SZ 10.31 m
1.: 10.31 m 2.: 0.00 m 3.: 9.83 m

17. (143) Feusi Roman 1977 TSV Galgenen 10.16 m
1.: 10.02 m 2.: 10.03 m 3.: 10.16 m

18. (283) Thommen  Marius 1998 TV Wenslingen 10.15 m
1.: 10.04 m 2.: 10.15 m 3.: 9.96 m

19. (304) Hüppin Joel 1993 STV Wangen SZ 10.03 m
1.: 9.62 m 2.: 9.90 m 3.: 10.03 m

20. (116) Brandalise Marco 1994 STV Wangen SZ 10.01 m
1.: 9.78 m 2.: 0.00 m 3.: 10.01 m

21. (233) Rickenbacher Joel 1997 TV Oltingen 9.98 m
1.: 9.52 m 2.: 0.00 m 3.: 9.98 m

22. (149) Deiss Stefan 1985 STV Herznach 9.96 m
1.: 9.65 m 2.: 9.96 m 3.: 9.93 m

23. (225) Manganas Leandros 2001 STV Wollerau-Bäch 9.77 m
1.: 8.86 m 2.: 9.77 m 3.: 9.56 m

24. (434) Bachofen Diego 1994 TV Jenins 9.74 m
1.: 9.74 m 2.: 8.65 m 3.: 9.40 m

25. (320) Dettwiler Marco 1990 TV Buus 9.74 m
1.: 8.90 m 2.: 9.74 m 3.: 9.35 m

26. (168) Schmid Andreas 1988 SV Gipf-Oberfrick 9.72 m
1.: 8.24 m 2.: 9.69 m 3.: 9.72 m

27. (312) Ulrich Roman 1992 STV Wollerau-Bäch 9.66 m
1.: 9.07 m 2.: 9.66 m 3.: 8.66 m

28. (269) Brunner Manfred 1983 STV Kaltbrunn 9.62 m
1.: 9.45 m 2.: 9.62 m 3.: 8.98 m

29. (105) Weibel Michael 1993 Braveheart 9.61 m
1.: 8.75 m 2.: 9.07 m 3.: 9.61 m

30. (317) Gysin Andreas 1982 TV Oltingen 9.57 m
1.: 9.41 m 2.: 9.57 m 3.: 9.24 m

31. (323) Kueng Thomas 1984 STV Beinwil 9.53 m
1.: 8.89 m 2.: 9.53 m 3.: 9.53 m

32. (110) Baumgartner Raphael 1988 STV Kriessern 9.47 m
1.: 9.01 m 2.: 9.47 m 3.: 9.01 m

33. (212) Siegrist Manuel 1991 TV Buttikon-Schübelbach 9.40 m
1.: 8.39 m 2.: 9.30 m 3.: 9.40 m

34. (231) Hufschmid Dominik 1998 TV Oltingen 9.27 m
1.: 8.39 m 2.: 8.55 m 3.: 9.27 m

35. (246) Kähli  Jan 2000 NR Rikon 9.25 m
1.: 8.70 m 2.: 8.56 m 3.: 9.25 m

36. (280) Lorenzoni  Luca 1996 TV Wenslingen 9.24 m
1.: 8.55 m 2.: 9.24 m 3.: 8.75 m

37. (268) Ziegler Michael 2000 STV Kaltbrunn 9.23 m
1.: 0.00 m 2.: 8.57 m 3.: 9.23 m

38. (278) Lorenzoni Marco 1992 TV Wenslingen 9.20 m
1.: 8.84 m 2.: 8.85 m 3.: 9.20 m

39. (284) Buess Christoph 1997 TV Wenslingen 9.15 m
1.: 0.00 m 2.: 9.11 m 3.: 9.15 m

40. (200) Oberer Simon 1987 TV Zunzgen 9.13 m
1.: 8.28 m 2.: 8.69 m 3.: 9.13 m
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41. (213) Dobler Sepp 1986 TV Buttikon-Schübelbach 9.11 m
1.: 9.11 m 2.: 8.96 m 3.: 0.00 m

42. (266) Schatt Gabriel 2002 STV Kaltbrunn 9.02 m
1.: 7.87 m 2.: 0.00 m 3.: 9.02 m

43. (272) Meier Andreas 1983 STV Kaltbrunn 8.98 m
1.: 8.69 m 2.: 8.34 m 3.: 8.98 m

44. (259) Kaiser Benjamin 1992 Gams-Walenstadt 8.88 m
1.: 8.34 m 2.: 8.48 m 3.: 8.88 m

45. (177) Weber Mark 1993 TV Thürnen 8.86 m
1.: 8.74 m 2.: 8.86 m 3.: 0.00 m

46. (289) Stocker Peter 1983 TV Hellikon 8.85 m
1.: 8.20 m 2.: 8.61 m 3.: 8.85 m

47. (263) Liechti Daniel 1973 - 8.82 m
1.: 8.71 m 2.: 8.82 m 3.: 8.18 m

48. (153) Schmid Yves 2000 STV Herznach 8.79 m
1.: 8.61 m 2.: 8.79 m 3.: 8.75 m

49. (166) Bernet Jonas 1992 SV Gipf-Oberfrick 8.71 m
1.: 8.58 m 2.: 8.71 m 3.: 8.46 m

50. (240) Brun Daniel 1991 TV Thalwil 8.64 m
1.: 8.48 m 2.: 8.56 m 3.: 8.64 m

51. (121) Vogt Kilian 2000 STV Wangen SZ 8.61 m
1.: 8.26 m 2.: 8.61 m 3.: 8.37 m

52. (206) Gerber Andrj 2000 TV Rothenfluh 8.59 m
1.: 8.52 m 2.: 8.59 m 3.: 8.23 m

53. (175) Kreuzer Dominik 1993 TV Thürnen 8.58 m
1.: 8.28 m 2.: 8.58 m 3.: 8.43 m

54. (179) Bürgin Patrick 1993 TV Rünenberg 8.57 m
1.: 7.66 m 2.: 8.57 m 3.: 7.22 m

55. (307) Waldispühl Michael 1994 TV Grosswangen 8.53 m
1.: 0.00 m 2.: 8.15 m 3.: 8.53 m

56. (267) Lacher Markus 2001 STV Kaltbrunn 8.52 m
1.: 7.13 m 2.: 7.72 m 3.: 8.52 m

57. (232) Beugger Roman 1981 TV Oltingen 8.49 m
1.: 8.46 m 2.: 8.36 m 3.: 8.49 m

58. (176) Ulmann Timon 1992 TV Thürnen 8.48 m
1.: 8.17 m 2.: 8.48 m 3.: 8.19 m

59. (282) Kamber  Pascal 1987 TV Wenslingen 8.45 m
1.: 8.45 m 2.: 7.68 m 3.: 8.45 m

60. (221) Schuler Frank 1989 STV Wollerau-Bäch 8.45 m
1.: 8.19 m 2.: 7.88 m 3.: 8.45 m

61. (223) Böni Florian 1998 STV Wollerau-Bäch 8.42 m
1.: 8.42 m 2.: 7.90 m 3.: 7.93 m

62. (345) Dettwiler Dominik 1987 TV Buus 8.38 m
1.: 8.19 m 2.: 8.18 m 3.: 8.38 m

63. (164) Biber Michael 1985 TV Diegten 8.38 m
1.: 8.38 m 2.: 7.30 m 3.: 8.04 m

64. (115) Ebnöther Jonas 2000 STV Wangen SZ 8.33 m
1.: 8.30 m 2.: 8.33 m 3.: 8.20 m

65. (107) Weibel Christoph 1991 Braveheart 8.33 m
1.: 7.31 m 2.: 8.33 m 3.: 8.12 m

66. (132) Gysin Thomas 1985 TV Tecknau 8.33 m
1.: 7.91 m 2.: 8.33 m 3.: 7.93 m

67. (150) Anthamatten Patrick 1991 STV Herznach 8.32 m
1.: 7.81 m 2.: 8.32 m 3.: 7.75 m

68. (112) Baumgartner Noah 2001 STV Kriessern 8.28 m
1.: 7.52 m 2.: 7.99 m 3.: 8.28 m

69. (275) Dettwiler Silvan 1992 TV Buus 8.27 m
1.: 7.86 m 2.: 8.27 m 3.: 7.61 m

70. (316) Haberthür Matthias 1992 TV Oltingen 8.25 m
1.: 8.25 m 2.: 7.63 m 3.: 7.69 m

71. (285) Thommen  Nick 2002 TV Wenslingen 8.23 m
1.: 7.15 m 2.: 8.23 m 3.: 7.82 m

72. (111) Kurmann Marco 1998 STV Kriessern 8.20 m
1.: 7.81 m 2.: 7.50 m 3.: 8.20 m

73. (219) Cavetli Ivo 2001 STV Wollerau-Bäch 8.17 m
1.: 7.81 m 2.: 7.83 m 3.: 8.17 m

74. (306) Buholzer Richard 1989 TV Grosswangen 8.14 m
1.: 7.46 m 2.: 8.14 m 3.: 6.94 m

75. (220) Schuler Adrian 1972 STV Wollerau-Bäch 8.12 m
1.: 8.12 m 2.: 7.91 m 3.: 7.70 m

76. (167) Hasler Nicola 1995 SV Gipf-Oberfrick 8.10 m
1.: 7.28 m 2.: 8.10 m 3.: 7.70 m

77. (291) Hürbi Kevin 1989 TV Wenslingen 8.03 m
1.: 7.43 m 2.: 8.03 m 3.: 7.02 m

78. (257) Müller Sebastian 1994 Gams-Walenstadt 8.01 m
1.: 7.99 m 2.: 8.01 m 3.: 7.68 m

79. (309) Rüegsegger Jan 1987 TSV Anwil 8.01 m
1.: 0.00 m 2.: 7.73 m 3.: 8.01 m

80. (335) Wirz Benjamin 1990 TV Zeglingen 7.99 m
1.: 7.91 m 2.: 7.99 m 3.: 7.51 m
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81. (247) Scrivano Alessandro 2001 NR Rikon 7.88 m
1.: 7.55 m 2.: 7.88 m 3.: 7.25 m

82. (106) Weibel Sämu 1966 Braveheart 7.85 m
1.: 7.50 m 2.: 7.85 m 3.: 0.00 m

83. (256) Rüst Andreas 1993 Gams-Walenstadt 7.85 m
1.: 7.36 m 2.: 7.40 m 3.: 7.85 m

84. (332) Grieder Nonda 1999 TV Zeglingen 7.78 m
1.: 7.14 m 2.: 7.57 m 3.: 7.78 m

85. (155) Deiss Nicola 2001 STV Herznach 7.76 m
1.: 7.36 m 2.: 7.76 m 3.: 7.56 m

86. (154) Schleiss Silvan 2001 STV Herznach 7.75 m
1.: 7.38 m 2.: 7.75 m 3.: 0.00 m

87. (156) Treyer Nico 2004 STV Herznach 7.72 m
1.: 7.72 m 2.: 7.45 m 3.: 7.00 m

88. (182) Grieder Andreas 1985 TV Rünenberg 7.68 m
1.: 6.84 m 2.: 7.68 m 3.: 7.27 m

89. (321) Wirz Lukas 1992 TV Wenslingen 7.67 m
1.: 7.58 m 2.: 7.57 m 3.: 7.67 m

90. (208) Buess Patrick 1983 TV Rothenfluh 7.63 m
1.: 7.63 m 2.: 7.13 m 3.: 7.38 m

91. (274) Dettwiler Livio 1996 TV Buus 7.56 m
1.: 7.32 m 2.: 7.56 m 3.: 7.28 m

92. (277) Kunz Cyril 1995 TV Wenslingen 7.46 m
1.: 7.46 m 2.: 7.43 m 3.: 7.27 m

93. (205) Kunz Thomas 1996 TV Zunzgen 7.34 m
1.: 7.28 m 2.: 6.86 m 3.: 7.34 m

94. (180) Lüthy Dan 1994 TV Rünenberg 7.30 m
1.: 6.60 m 2.: 6.81 m 3.: 7.30 m

95. (209) Buess Dominik 1988 TV Rothenfluh 7.20 m
1.: 7.06 m 2.: 7.00 m 3.: 7.20 m

96. (174) Thommen Christian 1987 TV Thürnen 7.12 m
1.: 6.47 m 2.: 7.12 m 3.: 6.80 m

97. (207) Heinzelmann Dimitri 2002 TV Rothenfluh 7.06 m
1.: 4.46 m 2.: 7.06 m 3.: 3.90 m

98. (108) Mariotto Elio 1965 Braveheart 6.94 m
1.: 6.46 m 2.: 6.71 m 3.: 6.94 m

99. (293) Kipfer  Oliver 1994 Flying Hirsch 6.94 m
1.: 6.28 m 2.: 6.94 m 3.: 6.29 m

100. (134) Buess Daniel 1989 TV Tecknau 6.93 m
1.: 6.77 m 2.: 6.93 m 3.: 6.72 m

101. (281) Heiniger Simon 1996 TV Wenslingen 6.90 m
1.: 6.90 m 2.: 6.74 m 3.: 6.68 m

102. (135) Schaffner Roland 1980 TV Tecknau 6.86 m
1.: 6.37 m 2.: 6.38 m 3.: 6.86 m

103. (202) Dürrenberger Philippe 1996 TV Zunzgen 6.84 m
1.: 6.64 m 2.: 6.84 m 3.: 0.00 m

104. (224) Kessler Miro 1998 STV Wollerau-Bäch 6.77 m
1.: 6.77 m 2.: 6.54 m 3.: 0.00 m

105. (165) Jenni Lukas 1992 TV Diegten 6.70 m
1.: 5.70 m 2.: 6.16 m 3.: 6.70 m

106. (334) Rickenbacher Sämi 1999 TV Zeglingen 6.60 m
1.: 6.45 m 2.: 5.95 m 3.: 6.60 m

107. (203) Buser Patrice 2001 TV Zunzgen 6.56 m
1.: 6.25 m 2.: 6.48 m 3.: 6.56 m

108. (131) Mäder Andreas 1998 TV Tecknau 6.47 m
1.: 6.47 m 2.: 6.11 m 3.: 6.46 m

109. (271) Noro Fabio 1987 STV Kaltbrunn 6.37 m
1.: 6.37 m 2.: 6.07 m 3.: 6.16 m

110. (201) Hofacker Roman 1987 TV Zunzgen 6.30 m
1.: 6.04 m 2.: 6.30 m 3.: 5.14 m

111. (133) Dean Klaus 1979 TV Tecknau 6.21 m
1.: 5.72 m 2.: 6.21 m 3.: 0.00 m

112. (333) Imhof Marco 1995 TV Zeglingen 6.08 m
1.: 6.05 m 2.: 6.08 m 3.: 5.48 m

113. (344) Hefti Matthias 1980 - 5.07 m
1.: 5.00 m 2.: 4.90 m 3.: 5.07 m

114. (152) Güller  Rafi 1997 STV Herznach 4.45 m
1.: 4.45 m 2.: 4.41 m 3.: 4.42 m
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1. (146) Hunziker Simon 1982 STV Herznach 9.22 m 9.56 m
1.: 8.41 m 2.: 8.83 m 3.: 9.22 m 4.: 9.56 m 5.: 8.02 m 6.: 9.28 m

2. (260) Kaiser Tobias 1985 Gams-Walenstadt 8.64 m 9.13 m
1.: 8.38 m 2.: 8.37 m 3.: 8.64 m 4.: 8.80 m 5.: 8.63 m 6.: 9.13 m

3. (288) Hasler Urs 1983 TV Hellikon 8.78 m 9.00 m
1.: 8.78 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m 4.: 0.00 m 5.: 9.00 m 6.: 0.00 m

4. (147) Leimgruber Roger 1992 STV Herznach 8.78 m 8.90 m
1.: 8.78 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m 4.: 0.00 m 5.: 8.37 m 6.: 8.90 m

5. (151) Wälchli Gian 1996 STV Herznach 8.64 m 8.86 m
1.: 8.42 m 2.: 8.53 m 3.: 8.64 m 4.: 8.38 m 5.: 8.49 m 6.: 8.86 m

6. (173) Thommen Patrick 1985 TV Thürnen 8.77 m 8.60 m
1.: 8.55 m 2.: 8.77 m 3.: 0.00 m 4.: 8.60 m 5.: 8.57 m 6.: 8.47 m

7. (258) Bartholet Christoph 1989 Gams-Walenstadt 8.68 m 8.60 m
1.: 8.34 m 2.: 8.68 m 3.: 8.46 m 4.: 8.29 m 5.: 8.23 m 6.: 8.60 m

8. (327) Chapuis Yvan 1971 CARiviera 8.49 m 8.43 m
1.: 0.00 m 2.: 7.67 m 3.: 8.49 m 4.: 8.31 m 5.: 8.43 m 6.: 8.27 m

9. (270) Rüegg Adrian 1992 STV Kaltbrunn 8.48 m
1.: 7.96 m 2.: 8.44 m 3.: 8.48 m

10. (120) Hunger Ramon 1997 STV Wangen SZ 8.35 m
1.: 8.07 m 2.: 8.35 m 3.: 8.34 m

11. (169) Michel Sandro 1996 SV Gipf-Oberfrick 8.35 m
1.: 8.04 m 2.: 8.05 m 3.: 8.35 m

12. (148) Leimgruber Marco 1987 STV Herznach 7.94 m
1.: 7.92 m 2.: 7.94 m 3.: 7.58 m

13. (186) Diethelm Philipp 1982 Turnverein Tuggen 7.87 m
1.: 7.13 m 2.: 7.87 m 3.: 7.78 m

14. (149) Deiss Stefan 1985 STV Herznach 7.78 m
1.: 7.78 m 2.: 7.50 m 3.: 7.49 m

15. (143) Feusi Roman 1977 TSV Galgenen 7.62 m
1.: 7.43 m 2.: 7.62 m 3.: 7.41 m

16. (312) Ulrich Roman 1992 STV Wollerau-Bäch 7.60 m
1.: 6.90 m 2.: 7.60 m 3.: 6.83 m

17. (117) Büchenbacher Benedikt 1994 TV Wenslingen 7.48 m
1.: 7.05 m 2.: 7.24 m 3.: 7.48 m

18. (320) Dettwiler Marco 1990 TV Buus 7.40 m
1.: 7.36 m 2.: 7.40 m 3.: 7.30 m

19. (269) Brunner Manfred 1983 STV Kaltbrunn 7.33 m
1.: 7.03 m 2.: 6.81 m 3.: 7.33 m

20. (263) Liechti Daniel 1973 - 7.23 m
1.: 7.23 m 2.: 7.17 m 3.: 6.84 m

21. (233) Rickenbacher Joel 1997 TV Oltingen 7.18 m
1.: 7.18 m 2.: 6.95 m 3.: 0.00 m

22. (280) Lorenzoni  Luca 1996 TV Wenslingen 7.09 m
1.: 6.79 m 2.: 6.95 m 3.: 7.09 m

23. (110) Baumgartner Raphael 1988 STV Kriessern 7.07 m
1.: 6.45 m 2.: 6.95 m 3.: 7.07 m

24. (200) Oberer Simon 1987 TV Zunzgen 7.01 m
1.: 7.01 m 2.: 6.80 m 3.: 6.84 m

25. (279) Schaller Bastian 1995 STV Wangen SZ 6.97 m
1.: 0.00 m 2.: 6.60 m 3.: 6.97 m

26. (272) Meier Andreas 1983 STV Kaltbrunn 6.92 m
1.: 6.74 m 2.: 6.92 m 3.: 6.58 m

27. (307) Waldispühl Michael 1994 TV Grosswangen 6.83 m
1.: 6.64 m 2.: 6.83 m 3.: 6.67 m

28. (323) Kueng Thomas 1984 STV Beinwil 6.82 m
1.: 6.18 m 2.: 6.82 m 3.: 6.67 m

29. (153) Schmid Yves 2000 STV Herznach 6.70 m
1.: 6.49 m 2.: 6.70 m 3.: 6.13 m

30. (304) Hüppin Joel 1993 STV Wangen SZ 6.70 m
1.: 6.70 m 2.: 6.34 m 3.: 5.97 m

31. (105) Weibel Michael 1993 Braveheart 6.65 m
1.: 6.51 m 2.: 6.65 m 3.: 0.00 m

32. (107) Weibel Christoph 1991 Braveheart 6.59 m
1.: 6.44 m 2.: 6.59 m 3.: 6.45 m

33. (306) Buholzer Richard 1989 TV Grosswangen 6.59 m
1.: 6.37 m 2.: 6.59 m 3.: 6.19 m

34. (175) Kreuzer Dominik 1993 TV Thürnen 6.59 m
1.: 5.43 m 2.: 6.07 m 3.: 6.59 m

35. (268) Ziegler Michael 2000 STV Kaltbrunn 6.53 m
1.: 6.19 m 2.: 6.13 m 3.: 6.53 m

36. (150) Anthamatten Patrick 1991 STV Herznach 6.51 m
1.: 6.45 m 2.: 6.08 m 3.: 6.51 m

37. (278) Lorenzoni Marco 1992 TV Wenslingen 6.51 m
1.: 6.51 m 2.: 6.40 m 3.: 6.16 m

38. (221) Schuler Frank 1989 STV Wollerau-Bäch 6.49 m
1.: 6.12 m 2.: 6.49 m 3.: 6.28 m

39. (179) Bürgin Patrick 1993 TV Rünenberg 6.45 m
1.: 5.73 m 2.: 6.45 m 3.: 6.45 m

40. (223) Böni Florian 1998 STV Wollerau-Bäch 6.44 m
1.: 6.18 m 2.: 6.44 m 3.: 6.34 m
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Kategorie: H18 Herren 18 kg (49)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final
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41. (176) Ulmann Timon 1992 TV Thürnen 6.39 m
1.: 5.74 m 2.: 6.19 m 3.: 6.39 m

42. (111) Kurmann Marco 1998 STV Kriessern 6.38 m
1.: 6.00 m 2.: 6.34 m 3.: 6.38 m

43. (177) Weber Mark 1993 TV Thürnen 6.31 m
1.: 6.31 m 2.: 6.16 m 3.: 5.99 m

44. (154) Schleiss Silvan 2001 STV Herznach 6.30 m
1.: 5.66 m 2.: 5.95 m 3.: 6.30 m

45. (335) Wirz Benjamin 1990 TV Zeglingen 6.28 m
1.: 6.08 m 2.: 5.58 m 3.: 6.28 m

46. (332) Grieder Nonda 1999 TV Zeglingen 6.21 m
1.: 4.39 m 2.: 5.83 m 3.: 6.21 m

47. (309) Rüegsegger Jan 1987 TSV Anwil 5.98 m
1.: 5.63 m 2.: 5.86 m 3.: 5.98 m

48. (174) Thommen Christian 1987 TV Thürnen 5.41 m
1.: 4.99 m 2.: 5.41 m 3.: 5.37 m

49. (152) Güller  Rafi 1997 STV Herznach 3.41 m
1.: 3.12 m 2.: 3.11 m 3.: 3.41 m



Rangliste www.sts2019.ch

Kategorie: H40 Herren 40 kg (67)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final

1. (146) Hunziker Simon 1982 STV Herznach 5.23 m 5.70 m
1.: 5.16 m 2.: 5.23 m 3.: 0.00 m 4.: 5.70 m 5.: 5.68 m 6.: 5.69 m

2. (151) Wälchli Gian 1996 STV Herznach 4.99 m 5.39 m
1.: 4.20 m 2.: 4.99 m 3.: 4.85 m 4.: 4.97 m 5.: 5.26 m 6.: 5.39 m

3. (147) Leimgruber Roger 1992 STV Herznach 5.07 m 5.27 m
1.: 5.00 m 2.: 0.00 m 3.: 5.07 m 4.: 5.11 m 5.: 5.27 m 6.: 0.00 m

4. (143) Feusi Roman 1977 TSV Galgenen 5.18 m 5.18 m
1.: 5.18 m 2.: 5.11 m 3.: 4.91 m 4.: 5.18 m 5.: 0.00 m 6.: 0.00 m

5. (327) Chapuis Yvan 1971 CARiviera 4.84 m 5.06 m
1.: 0.00 m 2.: 4.75 m 3.: 4.84 m 4.: 5.01 m 5.: 4.82 m 6.: 5.06 m

6. (330) Kellenberger Christof 1985 KSC SO 4.78 m 5.03 m
1.: 4.78 m 2.: 4.77 m 3.: 4.36 m 4.: 4.62 m 5.: 5.03 m 6.: 4.71 m

7. (148) Leimgruber Marco 1987 STV Herznach 4.81 m 4.84 m
1.: 4.81 m 2.: 4.35 m 3.: 4.73 m 4.: 4.84 m 5.: 4.76 m 6.: 4.74 m

8. (297) Christian Wyss 1977 0 4.77 m 4.74 m
1.: 4.58 m 2.: 4.77 m 3.: 4.70 m 4.: 4.74 m 5.: 0.00 m 6.: 4.73 m

9. (329) Laimbacher Martin 1985 - 4.77 m
1.: 4.77 m 2.: 0.00 m 3.: 4.70 m

10. (213) Dobler Sepp 1986 TV Buttikon-Schübelbach 4.67 m
1.: 4.67 m 2.: 4.67 m 3.: 4.65 m

11. (258) Bartholet Christoph 1989 Gams-Walenstadt 4.60 m
1.: 4.57 m 2.: 4.56 m 3.: 4.60 m

12. (179) Bürgin Patrick 1993 TV Rünenberg 4.55 m
1.: 3.99 m 2.: 4.19 m 3.: 4.55 m

13. (117) Büchenbacher Benedikt 1994 TV Wenslingen 4.52 m
1.: 3.96 m 2.: 4.27 m 3.: 4.52 m

14. (263) Liechti Daniel 1973 - 4.46 m
1.: 4.31 m 2.: 4.26 m 3.: 4.46 m

15. (320) Dettwiler Marco 1990 TV Buus 4.35 m
1.: 4.35 m 2.: 4.25 m 3.: 4.22 m

16. (149) Deiss Stefan 1985 STV Herznach 4.33 m
1.: 4.33 m 2.: 0.00 m 3.: 4.32 m

17. (312) Ulrich Roman 1992 STV Wollerau-Bäch 4.33 m
1.: 4.20 m 2.: 4.33 m 3.: 4.23 m

18. (278) Lorenzoni Marco 1992 TV Wenslingen 4.33 m
1.: 4.06 m 2.: 4.33 m 3.: 4.10 m

19. (118) Vogt Michael 1997 STV Wangen SZ 4.32 m
1.: 3.98 m 2.: 4.16 m 3.: 4.32 m

20. (280) Lorenzoni  Luca 1996 TV Wenslingen 4.28 m
1.: 4.12 m 2.: 4.28 m 3.: 0.00 m

21. (323) Kueng Thomas 1984 STV Beinwil 4.26 m
1.: 4.26 m 2.: 0.00 m 3.: 4.07 m

22. (212) Siegrist Manuel 1991 TV Buttikon-Schübelbach 4.25 m
1.: 4.23 m 2.: 4.25 m 3.: 3.88 m

23. (309) Rüegsegger Jan 1987 TSV Anwil 4.24 m
1.: 3.92 m 2.: 4.24 m 3.: 0.00 m

24. (173) Thommen Patrick 1985 TV Thürnen 4.23 m
1.: 4.23 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

25. (150) Anthamatten Patrick 1991 STV Herznach 4.22 m
1.: 4.22 m 2.: 4.18 m 3.: 0.00 m

26. (289) Stocker Peter 1983 TV Hellikon 4.21 m
1.: 3.69 m 2.: 4.21 m 3.: 4.09 m

27. (273) Haag Joe 1979 TV Buus 4.12 m
1.: 4.12 m 2.: 4.04 m 3.: 3.98 m

28. (270) Rüegg Adrian 1992 STV Kaltbrunn 4.12 m
1.: 3.82 m 2.: 4.12 m 3.: 3.88 m

29. (268) Ziegler Michael 2000 STV Kaltbrunn 4.12 m
1.: 4.12 m 2.: 3.86 m 3.: 3.86 m

30. (331) Ahrens Jonas 1991 KSC SO 4.11 m
1.: 4.11 m 2.: 0.00 m 3.: 3.80 m

31. (154) Schleiss Silvan 2001 STV Herznach 4.09 m
1.: 0.00 m 2.: 3.97 m 3.: 4.09 m

32. (295) Mariani Nicola 1995 Bobteam Lorenzoni 4.07 m
1.: 4.04 m 2.: 4.07 m 3.: 4.01 m

33. (200) Oberer Simon 1987 TV Zunzgen 4.06 m
1.: 3.99 m 2.: 3.93 m 3.: 4.06 m

34. (105) Weibel Michael 1993 Braveheart 4.06 m
1.: 3.81 m 2.: 4.06 m 3.: 0.00 m

35. (335) Wirz Benjamin 1990 TV Zeglingen 4.02 m
1.: 4.02 m 2.: 3.83 m 3.: 3.90 m

36. (321) Wirz Lukas 1992 TV Wenslingen 3.99 m
1.: 3.89 m 2.: 3.99 m 3.: 3.75 m

37. (266) Schatt Gabriel 2002 STV Kaltbrunn 3.92 m
1.: 3.92 m 2.: 3.92 m 3.: 3.12 m

38. (275) Dettwiler Silvan 1992 TV Buus 3.92 m
1.: 3.85 m 2.: 3.92 m 3.: 0.00 m

39. (223) Böni Florian 1998 STV Wollerau-Bäch 3.87 m
1.: 3.87 m 2.: 0.00 m 3.: 3.84 m

40. (246) Kähli  Jan 2000 NR Rikon 3.87 m
1.: 3.87 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m
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Kategorie: H40 Herren 40 kg (67)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final
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41. (205) Kunz Thomas 1996 TV Zunzgen 3.83 m
1.: 3.83 m 2.: 0.00 m 3.: 3.63 m

42. (267) Lacher Markus 2001 STV Kaltbrunn 3.82 m
1.: 3.46 m 2.: 3.50 m 3.: 3.82 m

43. (259) Kaiser Benjamin 1992 Gams-Walenstadt 3.80 m
1.: 3.70 m 2.: 3.56 m 3.: 3.80 m

44. (177) Weber Mark 1993 TV Thürnen 3.80 m
1.: 3.59 m 2.: 3.80 m 3.: 3.69 m

45. (340) Feldmann Jan 1986 - 3.77 m
1.: 3.61 m 2.: 3.68 m 3.: 3.77 m

46. (107) Weibel Christoph 1991 Braveheart 3.75 m
1.: 3.58 m 2.: 3.75 m 3.: 3.66 m

47. (175) Kreuzer Dominik 1993 TV Thürnen 3.74 m
1.: 3.68 m 2.: 3.74 m 3.: 3.64 m

48. (221) Schuler Frank 1989 STV Wollerau-Bäch 3.74 m
1.: 3.74 m 2.: 3.50 m 3.: 3.40 m

49. (206) Gerber Andrj 2000 TV Rothenfluh 3.72 m
1.: 3.39 m 2.: 3.72 m 3.: 3.61 m

50. (153) Schmid Yves 2000 STV Herznach 3.69 m
1.: 3.69 m 2.: 3.69 m 3.: 0.00 m

51. (332) Grieder Nonda 1999 TV Zeglingen 3.68 m
1.: 3.30 m 2.: 3.47 m 3.: 3.68 m

52. (219) Cavetli Ivo 2001 STV Wollerau-Bäch 3.58 m
1.: 3.58 m 2.: 0.00 m 3.: 3.21 m

53. (346) Zimmermann Felix 1974 TV Buus 3.50 m
1.: 3.35 m 2.: 3.08 m 3.: 3.50 m

54. (274) Dettwiler Livio 1996 TV Buus 3.45 m
1.: 3.40 m 2.: 3.30 m 3.: 3.45 m

55. (345) Dettwiler Dominik 1987 TV Buus 3.42 m
1.: 0.00 m 2.: 3.18 m 3.: 3.42 m

56. (250) Plüer Marcus 1971 NR Rikon 3.39 m
1.: 3.39 m 2.: 0.00 m 3.: 3.36 m

57. (109) Ogg Philip 1979 TV Watt 3.39 m
1.: 3.32 m 2.: 3.31 m 3.: 3.39 m

58. (176) Ulmann Timon 1992 TV Thürnen 3.36 m
1.: 3.36 m 2.: 3.25 m 3.: 3.34 m

59. (174) Thommen Christian 1987 TV Thürnen 3.33 m
1.: 3.29 m 2.: 3.33 m 3.: 2.96 m

60. (249) Plüer Fabian 2003 NR Rikon 3.23 m
1.: 2.95 m 2.: 2.86 m 3.: 3.23 m

61. (271) Noro Fabio 1987 STV Kaltbrunn 3.19 m
1.: 3.08 m 2.: 3.19 m 3.: 0.00 m

62. (257) Müller Sebastian 1994 Gams-Walenstadt 3.18 m
1.: 2.95 m 2.: 2.94 m 3.: 3.18 m

63. (256) Rüst Andreas 1993 Gams-Walenstadt 3.17 m
1.: 3.03 m 2.: 3.17 m 3.: 3.08 m

64. (339) Schwitter Luca 2000 - 2.96 m
1.: 2.96 m 2.: 2.62 m 3.: 2.82 m

65. (247) Scrivano Alessandro 2001 NR Rikon 2.59 m
1.: 2.36 m 2.: 2.59 m 3.: 2.46 m

66. (248) Scrivano Livio 2003 NR Rikon 2.47 m
1.: 2.47 m 2.: 2.27 m 3.: 0.00 m

67. (152) Güller  Rafi 1997 STV Herznach 2.33 m
1.: 2.33 m 2.: 1.85 m 3.: 1.82 m
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Kategorie: SE10 Senioren 10 kg (15)

Rang Name Vorname Jg. Verein Vorrunde Final
1. (327) Chapuis Yvan 1971 CARiviera 11.58 m 12.40 m

1.: 11.10 m 2.: 11.29 m 3.: 11.58 m 4.: 11.72 m 5.: 11.69 m 6.: 12.40 m

2. (143) Feusi Roman 1977 TSV Galgenen 10.79 m 11.65 m
1.: 9.55 m 2.: 10.79 m 3.: 10.56 m 4.: 11.65 m 5.: 0.00 m 6.: 11.48 m

3. (284) Buess Christoph 1997 TV Wenslingen 10.26 m 11.51 m
1.: 9.50 m 2.: 10.26 m 3.: 10.10 m 4.: 10.09 m 5.: 11.51 m 6.: 10.69 m

4. (109) Ogg Philip 1979 TV Watt 10.37 m 10.55 m
1.: 9.48 m 2.: 9.34 m 3.: 10.37 m 4.: 10.55 m 5.: 9.98 m 6.: 10.25 m

5. (104) Baur Markus 1978 TV Birmensdorf 11.02 m 10.43 m
1.: 10.90 m 2.: 0.00 m 3.: 11.02 m 4.: 9.92 m 5.: 10.31 m 6.: 10.43 m

6. (324) Isch René 1979 TV Hellikon 10.04 m 10.25 m
1.: 9.48 m 2.: 10.04 m 3.: 9.89 m 4.: 9.86 m 5.: 10.25 m 6.: 9.80 m

7. (263) Liechti Daniel 1973 - 9.59 m
1.: 9.08 m 2.: 9.59 m 3.: 9.59 m

8. (220) Schuler Adrian 1972 STV Wollerau-Bäch 9.17 m
1.: 9.17 m 2.: 8.80 m 3.: 8.95 m

9. (346) Zimmermann Felix 1974 TV Buus 8.93 m
1.: 8.52 m 2.: 8.93 m 3.: 8.38 m

10. (297) Christian Wyss 1977 0 8.87 m
1.: 8.87 m 2.: 0.00 m 3.: 0.00 m

11. (273) Haag Joe 1979 TV Buus 8.75 m
1.: 8.74 m 2.: 8.44 m 3.: 8.75 m

12. (106) Weibel Sämu 1966 Braveheart 8.66 m
1.: 0.00 m 2.: 8.41 m 3.: 8.66 m

13. (336) Rickenbacher Martin 1966 MR Oltingen 8.10 m
1.: 8.10 m 2.: 7.28 m 3.: 7.43 m

14. (108) Mariotto Elio 1965 Braveheart 8.06 m
1.: 8.06 m 2.: 7.94 m 3.: 7.43 m

15. (343) Ilien Martin 1966 - 5.02 m
1.: 0.00 m 2.: 4.12 m 3.: 5.02 m

33. Schweizermeisterschaften im Steinstossen

Wenslingen, Samstag, 14. September 2019



Teamrangliste www.sts2019.ch

Kategorie: T_D6 Team Damen 6 kg (14)

Rang Verein Weite

1. STV Wangen SZ 1 27.36 m
Ebnöther Nicole : 9.90 m / Ziltener Kaja : 8.77 m / Ziltener Rahel : 8.69 m

2. Turnverein Tuggen 26.90 m
Pfister Daniela : 9.44 m / Widrig Rebecca : 8.89 m / Rüegg Maya : 8.57 m

3. STV Zuzgen 26.30 m
Obrist Corina : 11.42 m / Labhardt Anita : 7.68 m / Sacher Jolanda : 7.20 m

4. TSV Galgenen 26.13 m
Mächler Petra : 9.16 m / Lena Hörler : 8.64 m / Dobler Melanie : 8.33 m

5. TV Thalwil - Team 25.97 m
Ganz Alexandra : 10.67 m / Guler Stefanie : 7.91 m / Türler Sonja : 7.39 m

6. STV Wangen SZ 2 22.76 m
Hüppin  Miriam : 8.00 m / Friedlos Daniela : 7.81 m / Krieg Manuela : 6.95 m

7. DR Wenslingen 1 22.34 m
Schaeffer Deborah : 8.25 m / Börlin Tamara : 7.34 m / Wirz Andrea : 6.75 m

8. DR Maisprach 21.96 m
Strübin Liza : 7.65 m / Imhof Stefanie : 7.41 m / Strübin Milena : 6.90 m

9. TV Diegten 21.73 m
Ritter Daniela : 8.35 m / Schneider Selina : 6.93 m / Meier Manuela : 6.45 m

10. TV Frenkendorf 21.18 m
Plösser Kathrin : 8.79 m / Bolinger Silvia : 7.03 m / Grob Nadine : 5.36 m

11. DR Oltingen 21.07 m
Lander Claudia  : 7.81 m / Spycher Stefanie : 6.80 m / Schaub Franziska : 6.46 m

12. DTV Thürnen 20.89 m
Weber  Sabrina : 7.64 m / Yahiaoui Yasmine : 6.81 m / Nussbaum  Sandra : 6.44 m

13. TSV Anwil 18.76 m
Roth Fabienne : 6.73 m / Ruepp Tamara : 6.50 m / Lützelschwab Alexandra : 5.53 m

14. DR Wenslingen 2 18.32 m
Flükiger Melanie : 6.14 m / Buess Sandra : 6.10 m / Börlin Jana : 6.08 m
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Kategorie:T_H125 Team Herren 12.5 kg (18)

Rang Verein Weite

1. STV Herznach 1 45.13 m
Leimgruber Roger : 12.01 m / Hunziker Simon : 11.68 m / Leimgruber Marco : 11.03 m / Wälchli Gian : 10.41 m

2. STV Wangen SZ 1 43.72 m
Jost  Lukas : 11.60 m / Vogt Michael : 11.42 m / Schaller Bastian : 10.39 m / Hunger Ramon : 10.31 m

3. Gams-Walenstadt 39.81 m
Bartholet Christoph : 11.63 m / Kaiser Tobias : 11.29 m / Kaiser Benjamin : 8.88 m / Müller Sebastian : 8.01 m

4. TV Wenslingen 1 39.01 m
Büchenbacher Benedikt : 10.42 m / Thommen  Marius : 10.15 m / Lorenzoni  Luca : 9.24 m / Lorenzoni Marco : 9.20 m

5. STV Kaltbrunn 38.61 m
Rüegg Adrian : 10.74 m / Brunner Manfred : 9.62 m / Ziegler Michael : 9.23 m / Schatt Gabriel : 9.02 m

6. SV Gipf-Oberfrick 37.88 m
Michel Sandro : 11.35 m / Schmid Andreas : 9.72 m / Bernet Jonas : 8.71 m / Hasler Nicola : 8.10 m

7. TV Oltingen 37.31 m
Rickenbacher Joel : 9.98 m / Gysin Andreas : 9.57 m / Hufschmid Dominik : 9.27 m / Beugger Roman : 8.49 m

8. STV Wangen SZ 2 36.98 m
Hüppin Joel : 10.03 m / Brandalise Marco : 10.01 m / Vogt Kilian : 8.61 m / Ebnöther Jonas : 8.33 m

9. TV Thürnen 36.37 m
Thommen Patrick : 10.45 m / Weber Mark : 8.86 m / Kreuzer Dominik : 8.58 m / Ulmann Timon : 8.48 m

10. STV Wollerau-Bäch 36.30 m
Manganas Leandros : 9.77 m / Ulrich Roman : 9.66 m / Schuler Frank : 8.45 m / Böni Florian : 8.42 m

11. STV Herznach 2 34.83 m
Deiss Stefan : 9.96 m / Schmid Yves : 8.79 m / Anthamatten Patrick : 8.32 m / Deiss Nicola : 7.76 m

12. TV Buus 33.95 m
Dettwiler Marco : 9.74 m / Dettwiler Dominik : 8.38 m / Dettwiler Silvan : 8.27 m / Dettwiler Livio : 7.56 m

13. TV Wenslingen 2 33.86 m
Buess Christoph : 9.15 m / Kamber  Pascal : 8.45 m / Thommen  Nick : 8.23 m / Hürbi Kevin : 8.03 m

14. Braveheart 32.73 m
Weibel Michael : 9.61 m / Weibel Christoph : 8.33 m / Weibel Sämu : 7.85 m / Mariotto Elio : 6.94 m

15. TV Rothenfluh 30.48 m
Gerber Andrj : 8.59 m / Buess Patrick : 7.63 m / Buess Dominik : 7.20 m / Heinzelmann Dimitri : 7.06 m

16. TV Zunzgen 29.87 m
Oberer Simon : 9.13 m / Kunz Thomas : 7.34 m / Dürrenberger Philippe : 6.84 m / Buser Patrice : 6.56 m

17. TV Tecknau 28.59 m
Gysin Thomas : 8.33 m / Buess Daniel : 6.93 m / Schaffner Roland : 6.86 m / Mäder Andreas : 6.47 m

18. TV Zeglingen 28.45 m
Wirz Benjamin : 7.99 m / Grieder Nonda : 7.78 m / Rickenbacher Sämi : 6.60 m / Imhof Marco : 6.08 m
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